
 

ПРИКАЗ 

                           

от 31. 08. 2023г.                                                                            № _49/1-од 

 

Об организации бесплатного горячего питания обучающихся, 

получающих начальное общее образование 

 

На основании постановления Правительства Самарской области №632 от 

25.08.2022г. «О внесении изменений в отдельные постановления 

Правительства Самарской области и утверждении Распределения в 2020 году 

субсидий из средств областного бюджета, в том числе формируемых за счет 

средств федерального бюджета, бюджетам муниципальных образований в 

Самарской области на софинансирование расходных обязательств по 

организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих 

начальное общее образование в муниципальных образовательных 

организациях Самарской области»   

 

приказываю: 

1. Организовать бесплатное горячее питание (завтраки) обучающимся 

ГБОУ ООШ с.Яблоновый Овраг с 1 по 4 кл. на 2023-2024 учебный год. 

2. Ответственный за ведения табеля посещаемости детей  начальных 

классов  в учреждении – Оганесян Г.В. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                        О.А.Беляева 

 

С приказом ознакомлена: 

Оганесян Г.В.______________  

 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа с. Яблоновый Овраг 

 муниципального района Волжский  Самарской области 

Самарская область Волжский район с. Яблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86,  тел.998-87-41                                                 

 


		2023-08-31T15:13:11+0400
	008f191d4f54c0375f
	Беляева Ольга Александровна




